Краснодарский край           город Сочи

                    Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 43

                      354391, с. Красная Воля, ул. Школьная, 1                                                                                       http://sochi-schools.ru/43

                      тел.: 66-73-59                                                                                                                               e-mail: school43@edu.sochi.ru

Приказ

От  01.09.2017г.                                                                                     № 133

Об организации профориентационной работы, о

назначении ответственного за реализацию

профориентационной работы и сетевого

взаимодействия в 2017-2018 учебном году в

 МОУ ООШ № 43

В целях повышения эффективности системы управленческой деятельности и

внедрения новых педагогических, информационных и профориентационных

технологий, направленных на создание условий для формирования культуры

профессионального самоопределения старшеклассников и повышения эффективности

взаимодействия образовательных учреждений с социальными партнерами по

формированию личности с устойчивой жизненной позицией по отношению к выбору

профессий, и на основании приказа УОН г. Сочи от 30.08.2017г. № 1050 «Об

организации деятельности образовательных учреждений в рамках реализации

муниципального  проекта «Профориентационный кластер» в 2017-2018 учебном году;

приказываю:

1. Казарьян А.К., заместителю директора по УВР, организовать

профориентационную работу в МОУ ООШ № 43, обеспечить нормативно –

организационное регулирование профессиональной ориентации.

2. Назначить Шебелян Татьяну Тимофеевну, учителя информационной работы,

профориентации, ответственным за реализацию профориентационной работы и

сетевого взаимодействия  на 2017 – 2018 учебный год.

3. Ответственными за организационное обеспечение классов для проведения

психодиагностики в рамках профессионального самоопределения, за проведение

родительских собраний по профориентации, за организацию экскурсий

назначить классных руководителей: 9 класса Маркину Е.В. и 8 класса Петикян

Э.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Казарьян А.К.

      Контактный телефон ответственного за профориентационную работу

      Шебелян Т.Т. 8918-207-89-43

Директор МОУ ООШ № 43                                               Л.А. Карибян

С приказом ознакомлены:                          Т.Т. Шебелян

                                                                      А.К. Казарьян

                                                                     Е.В.Маркина

                                                                    Э.В. Петикян

http://sochi-schools.ru/